Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023  № 2148

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 17.12.2021 № 2329

В соответствии со статьями 9, 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 17.12.2021 № 2329 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин

Утверждены
постановлением администрации города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 26.06.2023  № 2148

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Перечень главных администраторов доходов
бюджета города Чебоксары

1. После позиции, «903 Администрация города Чебоксары Чувашской Республики», дополнить позицией следующего содержания:
«
	903
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

».
2. После позиции, классифицируемой кодом 905 1 16 07090 04 0000 140, дополнить позицией следующего содержания:
«
	905
	1 16 10061 04 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

».
3. После позиции, «977 Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Чебоксары», дополнить позицией следующего содержания:
«
	977
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

».
____________________

image1.png